別記様式第２号（第４条関係）

年  月  日

文京区長 殿

所 在 地

名   称

代表者氏名

文京区女性のエンパワーメント原則推進事業所登録申請書

文京区女性のエンパワーメント原則推進事業所登録事業実施要綱第４条の規定により、以下のとお

り文京区女性のエンパワーメント原則推進事業所としての登録を申請します。

事 業 所 名

設 立 年 月 日     年  月  日

主 た る 事 業

雇 用 保 険 適 用

事 業 所 番 号 □□□□－□□□□□□－□

従 業 員 数

※ 基準日：4 月 1日

所 在 地

〒   －

担 当 部 署 及 び

担 当 者 氏 名

所  属：

氏  名：

電  話：         ＦＡＸ：

Ｅメール：

添 付 書 類

□ 文京区女性のエンパワーメント原則推進チェックシート

□ 女性の活躍推進に関する取組が分かる資料

・ 次世代育成支援対策推進法に関する資料

□ 行動計画

□ 計画目標

・ 女性の職業生活における活躍の推進に関する法律に関する資料

□ 行動計画

□ 計画目標